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SHOWCASE SALE 2 O 2 3

Lot# Consignor Price Buyer

Yearling Ram

294 Mpyers Polled Dorsets $500.00 GRAND CHAMPION 2000 Bockbrader Farm PERRYSBURG OH
1 Total Lots $500.00 TOTAL $500.00 Average

Fall Ram Lamb

284  Scotch Lane Farm $1,300.00 RESGRAND CHAMPION 222 Tyler Lobdell LENA IL
1 Total Lots $1,.300.00 TOTAL $1,300.00 Average

Yearling Ewe

282 Purple Ribbon Farms $2,500.00 GRAND CHAMPION 364 Harold Tyson KEMPTON PA
1 Total Lots $2 500.00 TOTAL $2,500.00 Average

Fall Ewe Lamb

283 Purple Ribbon Farms $1,600.00 RES GRAND CHAMPION 319 lane miller LAMAR AR
286 Woodland Dorsets $900.00 818 Lindsey Drumm VALATIE NY
296 Dover Genetics $550.00 457  Keith Stumbo HONEOYE NY
293 Donkers Dorsets $600.00 413  Simmons Family Farm ADEL GA
287 Woodland Dorsets $600.00 502 EmmaBallard MUNFORD TN
5 Total Lots $4,250.00 TOTAL $850.00 Average

February Ewe Lamb

290 Pine Knob Farm $1,200.00 819 Josh Kendrick ASTORIA IL
1 Total Lots $1,200.00 TOTAL $1,200.00 Average

Polled Dorset - 9 Total Sold $9,750.00 TOTAL $1,083.33 Polled Dorset Average
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Lot# Consignor

Price

Buyer

Horned Dorset

February Ram Lamb
313 FrogHollow Farm
308 Greenleaf Valley

$300.00 RES GRAND CHAMPION 143 Double A Ranch

$300.00

237 Ryker Stevens

SOUTHSHORE SD
OSGOOD IN

2 Total Lots

$600.00 TOTAL

$300.00 Average

Yearling Ewe

310 Galleher Farms

$700.00 RES GRAND CHAMPION

Austin, Logan, Addison, and

209 Morgan Inbody

BLUFFTON OH

315 Cassell Horned Dorsets $1,700.00 377 Betts Sheep Farm FELTON DE
309 A.L.AM Livestock $300.00 491  Shamrock Farm MONTICELLO IN
1336 Greenleaf Valley $500.00 377 Betts Sheep Farm FELTON DE
4 Total Lots $3,200.00 TOTAL $800.00 Average

Fall Ewe Lamb

316 Cassell Horned Dorsets $1,500.00 GRAND CHAMPION 377 Betts Sheep Farm FELTON DE
311 Galleher Farms $500.00 509 Taylor Mason WORTHINGTON MA
306 Greenleaf Valley $800.00 377 Betts Sheep Farm FELTON DE
312 Galleher Farms $300.00 512 Christopher Cassell WYTHEVILLE VA
4 Total Lots $3,100.00 TOTAL $775.00 Average

January Ewe Lamb

317 Cassell Horned Dorsets $1,000.00 377 Betts Sheep Farm FELTON DE
314 FrogHollow Farm $500.00 491 Shamrock Farm MONTICELLO IN
307 Greenleaf Valley $800.00 731 Keegan Padgett KIRKLIN IN
3 Total Lots $2,300.00 TOTAL $766.67 Average

February Ewe Lamb

318 Cassell Horned Dorsets $2,600.00 377 Betts Sheep Farm FELTON DE
1 Total Lots $2,600.00 TOTAL $2,600.00 Average

Horned Dorset - 14 Total Sold $11,800.00 TOTAL $842.86 Horned Dorset Average
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